
Bliv en vigtig brik i nye studerendes start på universitetet

Institut for Forretningsudvikling og Teknologi søger hovedtutorer til at tage planlægge
årets studiestart og tage imod de nye studerende.

Vi søger én til to hovedtutorer for hver af de følgende uddannelser:

BSc, bachelor in economics and business administration●

GMM, diplomingeniør i global ledelse og design af produktionsnetværk●

BDE, diplomingeniør i forretningsudvikling●

ITKO, kandidat i IT, kommunikation og organisation●

TBBD, civilingeniør i teknologibaseret forretningsudvikling●

Arbejdsopgaver
Som hovedtutor skal du planlægge introugen for de nye studerende på din
uddannelse, og du bliver en vigtig del af de nye studerendes første møde med
studielivet. Vores tutorer skal bidrage til at skabe et godt studiemiljø og sikre, at nye
studerende får en god start på deres studie.

Som hovedtutor vil dine opgaver være at:

planlægge introugen for nye studerende, herunder: planlægge

studiestartsprogram i overensstemmelse med Aarhus BSS’ ’rammer for

studiestart’ og koordinere aktiviteterne med din studielederplanlægge aktiviteter

på tværs af AU Hernings uddannelser sammen med andre tutorer og

studenterforeningen, HERUdeltage i erfa-møder på tværs af Aarhus BSS samt

andre fælles tutoraktiviteter (eks. førstehjælpskursus, workshops mv.)

●

afvikle introugen i uge 35●

finde tutorer/frivillige som skal hjælpe til under introugen●

foretage evaluering af introugen●

Planlægningen af introugen starter i forårssemestret, selve introugen finder sted i uge
35, hvor du skal være til stede og sikre god afvikling af introugen og til at kunne
besvare spørgsmål i tilknytning til studiestarten. Du skal forvente, at der kan være
tutoraktiviteter ind i efterårssemestret.
Forventninger til vores hovedtutorer
Vi forventer at du som hovedtutor er initiativrig, idérig og selvstændig, og at du er god
til at samarbejde. Vi søger hovedtutorer, som er ansvarsbevidste og som kan bevare
overblikket, hvis der opstår uforudsete situationer. Derudover søger vi hovedtutorer,
som er interesserede i at være med til at skabe et rummeligt og aktivt studiemiljø på
campus.
Ansøgningsfrist
23. februar 2026
Tiltrædelse
10. marts eller snarest derefter
Arbejdssted
Birk Centerpark 15, 7400 Herning (men enkelte møder i Aarhus kan forekomme)
Kontakt
Nærmere oplysninger kan fås ved henvendelse til Studievejleder Mette Bak Odder,
email: metteod@au.dk
Hvis du har behov for hjælp til at uploade din ansøgning eller har spørgsmål vedr.
rekrutteringsprocessen, bedes du kontakte HR-supporter Charlotte Thomsen, email:
charlotte@au.dk
Krav og vilkår
Du skal være aktiv studerende på én af vores uddannelser på Institut for
Forretningsudvikling og Teknologi for at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og
HK/stat.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
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en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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